
 

 
  Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della  Ricerca 

Istituto Comprensivo di Mapello 
Via Ugo Foscolo, 3 – 24030 Mapello (BG) Tel: 035 908003 – fax: 035 4945796 

Cod. Fisc.: 91026010164 Cod. mecc.:BGIC85600R Cod. IPA: istsc_bgic85600r Cod. un.: UF5GMO 
email uffici : bgic85600r@istruzione.it pec: bgic85600r@pec.istruzione.it sito: www.icmapello.gov.it 

Pagina 1 di 1 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993) 

 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

OGGETTO: Affidamento diretto - Realizzazione stampe Modulo “Il nostro Giornale” per i Fondi Strutturali 

Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014/2020 - Azione 10.1.1.A  -  FSEPON  -  LO  -  2017  -  57  –  P23  Inclusione  sociale  e  Lotta  al  Disagio 

CUP: J14C17000070007 -  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

RICHIAMATA la  propria determina pubblicata con nota prot. n. 2129 del 25/06/2018; 

CONSIDERATE  le richieste di preventivi e le offerte pervenute come da Verbale Modulo “Il  

   nostro Giornale” del 4/07/2018 assunto a protocollo n°  2186 del 5/07/2018  

ACQUISITO          ulteriore preventivo prot. n. 2204/06-02 in data odierna, richiesto alla Ditta assegnataria,  per la         

                               fornitura di un  maggiore numero di copie  

 

DETERMINA 

 

di affidare la Realizzazione delle stampe Alla Ditta Tipolitografia ELETTA di Villa d’Almè per un importo 

max pari ad Euro 468,00 IVA escl. 

 
  

 

F.to Il Dirigente Scolastico 
(Dott.ssa Stefania Ambrosini) 

 
 




